

Årsredovisning
för
Liding Byggentreprenad AB
559011-2677

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Liding Byggentreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9/2 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9/2 2024


Filip De La Rose Nilsson

Styrelsen och verkställande direktören för Liding Byggentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i byggtjänster med inriktning mot försäkringsskador, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i MJ Skadehantering AB (559087-3880) vars verksamhet består i uthyrning av maskiner.

Bolaget har under årets förvärvats i sin helhet av Circura AB (559224-7059) och är nu ett helägt dotterbolag inom Circura-koncernen.

Under året uppmärksammades ett flertal transaktioner med bolagets verkställande direktör, där denne tillhandahållits varor och tjänster till priser som inte varit marknadsmässiga och där denne åtnjutit ovanligt långa kredittider, vilka torde stå i strid med aktiebolagslagens låneförbudsregler. Bolaget har efter räkenskapsårets utgång kompenserats genom att bolaget tilläggsfakturerat den verkställande direktören för skillnaden mellan faktiska villkor och marknadsmässiga villkor. Dessutom har bolaget erhållit ränta på de fakturabelopp som varit förknippade med de ovanligt långa kredittiderna. Härutöver har erforderliga skattemässiga justeringar och rättelser utförts, dels för bolaget, dels för bolagets verkställande direktör. Per datum för påskrift av årets årsredovisning har samtliga utestående fordringar reglerats och rutiner införts som ska förhindra att den uppkomna situationen upprepas. Bolaget har därmed i allt väsentligt kompenserats för den ekonomiska skada som ovan nämnda transaktioner kunnat medföra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	135 898	102 410	68 324	66 254
Resultat efter finansiella poster	14 932	16 555	7 017	2 099
Soliditet (%)	33,5	41,9	44,9	27,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat mellan år 2021/2022 och 2022/2023 till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

2024030708538

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 496	11 407 385	11 503 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-11 400 000		-11 400 000
Balanseras i ny räkning		11 407 385	-11 407 385	0
Årets resultat			8 449 480	8 449 480
Belopp vid årets utgång	50 000	53 881	8 449 480	8 553 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 881
årets vinst	8 449 480
	8 503 361

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 750 000
i ny räkning överföres	2 753 361
	8 503 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		135 897 663	102 409 564
Övriga rörelseintäkter		220 745	380 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 118 408	102 789 755

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-80 959 354	-51 558 288
Övriga externa kostnader		-10 813 003	-8 239 812
Personalkostnader	3	-29 331 517	-26 393 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 960	0
Övriga rörelsekostnader		-10 618	0
Summa rörelsekostnader		-121 124 452	-86 191 740
Rörelseresultat		14 993 956	16 598 015

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 909	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 731	-43 000
Summa finansiella poster		-61 822	-43 000
Resultat efter finansiella poster		14 932 134	16 555 015

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-4 006 586	-2 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 006 586	-2 000 000
Resultat före skatt		10 925 548	14 555 015

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 476 068	-3 147 630
Årets resultat		8 449 480	11 407 385

2024030708539

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

870 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

870 000

0

Summa anläggningstillgångar

870 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

640 636

0

Summa varulager

640 636

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 506 195

17 115 938

Övriga fordringar

132 846

238 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 092 870

727 219

Summa kortfristiga fordringar

24 731 911

18 081 876

Kassa och bank

Kassa och bank

13 543 608

13 164 951

Summa kassa och bank

13 543 608

13 164 951

Summa omsättningstillgångar

38 916 155

31 246 827

SUMMA TILLGÅNGAR

39 786 155

31 246 827

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 881

46 496

Årets resultat

8 449 480

11 407 385

Summa fritt eget kapital

8 503 361

11 453 881

Summa eget kapital

8 553 361

11 503 881

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 006 586

2 000 000

Summa obeskattade reserver

6 006 586

2 000 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

1 359 000

0

Summa avsättningar

1 359 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 871 842

7 379 558

Skatteskulder

3 693 102

3 632 003

Övriga skulder

6 585 501

5 536 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 716 763

1 195 316

Summa kortfristiga skulder

23 867 208

17 742 946

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 786 155

31 246 827

2024030708541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Circura AB med organisationsnummer 559224-7059 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	42	41

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 000	157 000
Försäljningar/utrangeringar	-147 040	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 960	157 000
Ingående avskrivningar	-157 000	-157 000
Försäljningar/utrangeringar	147 040	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 960	-157 000
Utgående redovisat värde	0	0

2024030708543

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	870 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 000	0
Utgående redovisat värde	870 000	0

2024030708544

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Filip De La Rose Nilsson
Ordförande

Joacim Ågren

Martin Björkroos
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

August Fagerberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: August Erik Tommy Fagerberg

August Fagerberg
Auktoriserad revisor

2024-02-09 08:45:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LIDING BYGGENTREPRENAD AB 559011-2677 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIP NILSSON

Filip De La Rose Nilsson

2024-02-06 17:21:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joacim Erik Ågren

Joacim Ågren

2024-02-08 09:26:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Martin Björkroos

Martin Björkroos

2024-02-08 11:20:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024030708545
